

Zamawiający:

Sosnowiec, 17.11.2023r.

Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.
ul. G. Zapolskiej 3, 41-218 Sosnowiec

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na „Świadczenie usług w zakresie trenerów profilaktyki uniwersalnej oraz selektywnej w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca”

Nr postępowania: (PZ/26/2023)

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert.

Do realizacji zamówienia wybrano oferty złożone przez:

NR PAKIETU	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN /cena za 1 h
Pakiet nr 1	Wioletta Kluczniok, ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze	184	33 120,00 zł / 180,00 zł
	Monika Szafran-Łaskawiec, ul. Waryńskiego 1/9, 41-250 Czeladź	184	33 120,00 zł / 180,00 zł
Pakiet nr 2	Wioletta Kluczniok, ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze	72	12 960,00 zł / 180,00 zł
	Monika Szafran-Łaskawiec, ul. Waryńskiego 1/9, 41-250 Czeladź	72	12 960,00 zł / 180,00 zł

Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Termin podpisania umowy wyznacza się w siedzibie Zamawiającego na dzień: 23.11.2023r. Zamawiający - Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o. informuje, iż na wniosek Wykonawcy dopuszcza możliwość podpisania umowy w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

W takim przypadku umowa podpisana ze strony Zamawiającego zostanie przesłana Wykonawcy na adres mailowy wskazany w Formularzu ofertowym.

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty.

Ranking złożonych ofert:

Pakiet nr 1

Trener profilaktyki uniwersalnej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży w klasach VII-VIII Szkoły Podstawowej w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” – łączna ilość: 368 godzin od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h	Łączna ilość punktów
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	184 h	33 120,00 zł/180,00 zł	100%
2	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	184 h	33 120,00 zł/180,00 zł	100%

Pakiet nr 2

Trener profilaktyki selektywnej zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży - prowadzenie warsztatów dla uczniów metodą peer suport w Szkołach Ponadpodstawowych w ramach projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i młodzieży: systemowe wsparcie dla mieszkańców Będzina, Dąbrowy Górniczej, Mysłowic i Sosnowca” - łączna ilość: 144 godziny od zawarcia umowy do 31.12.2023r.

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Oferowana ilość godzin	Wartość oferty PLN/cena za 1 h	Łączna ilość punktów
1	Wioletta Kluczniok ul. Graniczna 7b, 43-180 Orzesze NIP: nie dotyczy	72 h	12 960,00 zł/180,00 zł	100%
2	Monika Szafran - Łaskawiec ul. Waryńskiego 1/9 41-250 Czeladź NIP: 6252253695	72 h	12 960,00 zł/180,00 zł	100%

Od decyzji niniejszej przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej określone w ustawie Prawo zamówień publicznych - dział IX „Środki ochrony prawnej”.

PREZES ZARZĄDU
Centrum Zdrowia Dziecka i Rodziny
Im. Jana Pawła II w Sosnowcu Sp. z o.o.

dr n. med. Andrzej Siwiec